
1 令和３年度

薬用植物栽培研究所食品乾燥機購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 東松浦郡玄海町大字長倉1508番地

株式会社　吉富　代表取締役　吉富　正樹

10

8

9

6

7

4 中島商事株式会社唐津支店 1,350,000

5
宮島商事株式会社事務機セ
ンター

1,260,000

落札3

2 友田商店 - 辞退

1 株式会社玄海商事 1,300,000

株式会社吉富 1,190,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 1,190,000円（税抜） 1,309,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 1,288,000円（税抜） 1,416,800円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 今村 地内

業 務 期 間 令和3年5月24日(月) 令和3年7月2日(金) (40日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和3年5月21日(金) 9時00分～



1 令和３年度

薬用植物栽培研究所プレハブ冷蔵庫購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社事務機センター　所長　門川　富二男

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和3年5月21日(金) 9時05分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 今村 地内

業 務 期 間 令和3年5月24日(月) 令和3年7月2日(金) (40日間)

予 定 価 格 2,120,000円（税抜） 2,332,000円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 1,960,000円（税抜） 2,156,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

2,230,000

入札業者名 第１回 第２回

2 友田商店 - 辞退

1 株式会社玄海商事 2,200,000

落札

4 中島商事株式会社唐津支店 2,100,000

5
宮島商事株式会社事務機セ
ンター

1,960,000

3 株式会社吉富

6

7

8

9

10



1

里橋橋梁架替工事に伴う町道里松尾線道路測量設計業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市北波多岸山611番地16

株式会社　精工コンサルタント　代表取締役社長　佐々木　義文

(280日間)

予 定 価 格 5,710,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和3年5月25日(火) 令和4年2月28日(月)

6,281,000円（税込）

玄海町大字 有浦上 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年5月21日(金) 9時20分～

令和3年度電源立地地域対策交付金事業

最低制限価格

落 札 価 格 5,300,000円（税抜）

4,622,000円（税抜） 5,084,200円（税込）

5,830,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 九州水工設計株式会社 5,700,000

2
株式会社間瀬コンサルタン
ト　佐賀営業所

5,600,000

3 朝日テクノ株式会社 5,480,000

4
株式会社トップコンサルタ
ント　唐津支店

5,500,000

5 株式会社アーバン設計 5,600,000

7 新九州測量設計株式会社 5,420,000

株式会社原田設計 5,710,000

国際技術コンサルタント株
式会社 唐津支店

5,620,000

株式会社新英コアテクニカ
唐津支店

5,580,000

8

6

落札11
株式会社精工コンサルタン
ト

5,300,000

9 日本建設技術株式会社 5,400,000

10



1 令和3年度電源立地地域対策交付金事業　　

里橋橋梁架替工事に伴う地質調査業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市北波多徳須恵1417番地1

日本建設技術株式会社　代表取締役　原　裕

11
株式会社精工コンサルタン
ト

3,100,000

10
国際技術コンサルタント株
式会社　唐津支店

3,470,000

落札

8 株式会社原田設計 3,470,000

9 日本建設技術株式会社 3,000,000

6
株式会社新英コアテクニカ
唐津支店

3,450,000

7 新九州測量設計株式会社 3,400,000

4
株式会社トップコンサルタ
ント　唐津支店

3,470,000

5 株式会社アーバン設計 3,470,000

3 朝日テクノ株式会社

2
株式会社間瀬コンサルタン
ト　佐賀営業所

3,470,000

1 九州水工設計株式会社 3,470,000

3,450,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落 札 価 格 3,000,000円（税抜） 3,300,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 3,470,000円（税抜） 3,817,000円（税込）

最低制限価格 2,737,000円（税抜） 3,010,700円（税込）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦上 地内

工 事 期 間 令和3年5月25日(火) 令和4年2月28日(月) (280日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年5月21日(金) 9時20分～



1 令和3年度電源立地地域対策交付金事業　　

町道浜野浦仮立線改良工事に伴う測量設計業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市北波多徳須恵1417番地1

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年5月21日(金) 9時20分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 浜野浦 地内

工 事 期 間 令和3年5月25日(火) 令和4年2月28日(月) (280日間)

予 定 価 格 6,330,000円（税抜） 6,963,000円（税込）

最低制限価格 5,129,000円（税抜） 5,641,900円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 5,200,000円（税抜） 5,720,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

日本建設技術株式会社　代表取締役　原　裕

6,000,000

入札業者名 第１回 第２回

2
株式会社間瀬コンサルタン
ト　佐賀営業所

6,330,000

1 九州水工設計株式会社 6,100,000

4
株式会社トップコンサルタ
ント　唐津支店

6,290,000

5 株式会社アーバン設計 5,380,000

3 朝日テクノ株式会社

6
株式会社新英コアテクニカ
唐津支店

6,280,000

7 新九州測量設計株式会社 6,100,000

落札

8 株式会社原田設計 6,330,000

9 日本建設技術株式会社 5,200,000

10
国際技術コンサルタント株
式会社　唐津支店

6,300,000

11
株式会社精工コンサルタン
ト

6,000,000



1 令和3年度電源立地地域対策交付金事業　　

里橋橋梁架替工事に伴う設計業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市駅前中央1丁目9番4号

第一復建　株式会社　佐賀事務所　所長　権藤　政雄

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年5月21日(金) 9時50分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 有浦下 地内

工 事 期 間 令和3年5月25日(火) 令和4年2月28日(月) (280日間)

予 定 価 格 19,890,000円（税抜） 21,879,000円（税込）

最低制限価格 16,063,000円（税抜） 17,669,300円（税込）

第３回 備考

落 札 価 格 18,800,000円（税抜） 20,680,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

19,200,000

入札業者名 第１回 第２回

2
日本工営　株式会社　佐賀
事務所

－ 辞退

1
アジアエンヂニアリング
株式会社　佐賀支店

19,400,000

4
基礎地盤コンサルタンツ
株式会社　佐賀事務所

19,900,000

5
サンコーコンサルタント
株式会社　佐賀営業所

19,500,000

3
株式会社　間瀬コンサルタ
ント　佐賀営業所

落札

6
株式会社　福山コンサルタ
ント　佐賀営業所

19,500,000

7
第一復建　株式会社　佐賀
事務所

18,800,000

8
株式会社　ダイヤコンサル
タント　佐賀事務所

19,800,000



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

(280日間)

予 定 価 格 19,950,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和3年5月25日(火) 令和4年2月28日(月)

21,945,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年5月21日(金) 10時00分～

令和３年度　電源立地地域対策交付金事業

玄海町し尿中継施設更新工事

最低制限価格

落 札 価 格 19,800,000円（税抜）

18,353,637円（税抜） 20,189,000円（税込）

21,780,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社藤田工務店 20,000,000

唐津市肥前町万賀里川173-3

株式会社前田建設　代表取締役　前田　春実

落札

2 株式会社岸本組　玄海支店 20,000,000

3 株式会社前田建設 19,800,000

辞退

4 栗原工業株式会社 20,500,000

5 将栄建設株式会社 -

7

6

玄海町大字 大薗 地内

10

9

8



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

10

8

9

6

7

4 株式会社創建 30,000,000

5 唐津土建工業株式会社 30,600,000

落札

2 株式会社岸本組　玄海支店 29,300,000

3
株式会社小野建設　玄海支
店

28,200,000

落 札 業 者 東松浦郡玄海町大字今村6723番地

株式会社小野建設　玄海支店　支店長　友田　茂一

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 大西工業株式会社 30,400,000

最低制限価格 26,863,637円（税抜） 29,550,000円（税込）

落 札 価 格 28,200,000円（税抜） 31,020,000円（税込）

工 事 期 間 令和3年5月25日(火) 令和3年10月29日(金) (158日間)

予 定 価 格 29,200,000円（税抜） 32,120,000円（税込）

工 事 場 所 玄海町大字 新田・今村 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名 令和３年度　電源（基金）

特定環境保全公共下水道施設マンホールポンプ更新工事

入 札 年 月 日 令和3年5月21日(金) 10時00分～

入 札 方 法 指名競争入札



1

2

3

4

5 ～

6

7

8

9

10

8

9

6

7

4
株式会社小野建設　玄海支
店

10,700,000 落札

5 株式会社太田工務店 11,500,000

2 株式会社岡田電機 11,900,000

3 株式会社岸本組　玄海支店 11,250,000

落 札 業 者 東松浦郡玄海町大字今村6723番地

株式会社小野建設　玄海支店　支店長　友田　茂一

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 笠原建設株式会社 11,400,000

最低制限価格 10,303,637円（税抜） 11,334,000円（税込）

落 札 価 格 10,700,000円（税抜） 11,770,000円（税込）

工 事 期 間 令和3年5月25日(火) 令和3年10月29日(金) (158日間)

予 定 価 格 11,200,000円（税抜） 12,320,000円（税込）

工 事 場 所 玄海町大字 座川内・小加倉 地内

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

工 事 名 令和３年度　電源（基金）

　農業集落排水施設マンホールポンプ更新工事

入 札 年 月 日 令和3年5月21日(金) 10時00分～

入 札 方 法 指名競争入札


